3. melléklet
Damak községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
5/2014 (III.20)
ö n k o r m á n y z a t i   r e n d e l e t 

A szociális célú tűzifa juttatás helyi szabályairól szóló 11/2013.(XII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról


Damak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) bekezdése alapján, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban : Szoc.tv.)2. §-ában kapott felhatalmazás alapján 25. § (3) bekezdés B) pontjában, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében és a 47. §(1) bekezdés c) pontjában, és (3) bekezdése alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990 évi LXV törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásról szóló 57/2013.(X.4.) BM rendeletének végrehajtására a következőket rendeli el:

1.§ A Rendelet1.§ helyébe a következő rendelkezés lép:

„1.§ (1) Az Önkormányzat ellenszolgáltatás nélkül – ún. szociális célú – tűzifát biztosít azon szociálisan rászoruló személynek, aki Damak községben életvitelszerűen él, az általa lakott – a helyi népesség-nyilvántartásban egyedi házszámmal nyilvántartásba vett - lakás (lakóház) fűtését fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel biztosítja és az e rendeletben szabályozott további jogosultsági (egységes) feltételeknek megfelel.

(2) A szociális célú tűzifa támogatás csak természetbeni ellátás formájában állapítható meg és folyósítható.

(3) A természetbeni ellátás keretében jogosultanként biztosítható tűzifa mennyisége: háztartásonként legfeljebb 5 m³.

(4) Amennyiben a támogatásban részesített személy a részére biztosított tűzifát értékesíti, vagy utólag megállapításra kerül, hogy azt nem arra jogosult igényelte és kapta, köteles a részére biztosított természetbeni juttatás ellenértékét, valamint a kiszállítás költségét 30 napon belül megtéríteni.”


2.§ A Rendelet 2.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„2.§ (1) Szociális célú tűzifa támogatásra jogosult az a személy, aki a kérelem benyújtásának időpontjában az 57/2013. (X.4.) BM rendelet 3§.(2) bekezdés a-b. pontjában meghatározott feltételek valamelyike teljesül, vagy a Szoc.tv. szerinti lakásfenntartási támogatásban részesül.”



3.§ Záró rendelkezések

Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

P.H.



						Némethné Fodor Szilvia
						jegyző megbízásából:

                       

Baranyay Barnabás 					Eperjesi Józsefné
                       polgármester                                                                      aljegyző

